遗失声明

公 告
公 告

项目各参建方、施工相关方：
海口市人民医院综合保障楼项目已于

2019年1月16日完工验收，我司将在近期
退还该项目部分履约保证金（或解除履约
保函）。如对项目工程款支付存在纠纷、异
议、诉讼仲裁等，请该项目各参建方、施工
相关方在本公告发布后5个工作日内向我
司提出书面情况说明，具体如下：

1）如在本公告期限内提出异议，则我
司暂不予退还履约保证金（若为保函，则
我司要求承包人延期履约保函或要求承
包人提交异议金额的新保函），并督促本
项目承包人海南万泰建筑工程有限公司
尽快解决异议，待无异议或异议消除后，
按照合同约定和相关要求退还履约保证
金或解除履约保函。

2）如在本公告期限内未提出异议，我
司将按照合同约定和相关要求退还履约
保证金或解除履约保函。逾期未提出异
议的，视为项目各参建方、施工相关方放
弃督促解决异议的权利，由此造成的任何
损失、纠纷等风险和责任概由该项目承包
人海南万泰建筑工程有限公司承担，与我
司无关。

特此公告。
联系人：张兆捷
联系电话：66527622 66756061

13876378585
联系地址：海口市世纪广场路1号

海口市城建集团三楼
海口市城建集团有限公司

2019年1月29日

家 教

出租转让

注销公告

遗失声明
琼中营根泰源商行遗失营业执照

正本，注册号:469036600067682；税
务 登 记 证 副 本 ，纳 税 人 识 别 号:
46003619871008212601 ，发票104
份，发票代码:146001333172 号码:
13745076- 13745086；13745176-
13745268，特此声明作废。

遗失声明
“鼎和财产保险股份有限公司海南分

公司”以下单证遗失：保险标志（内置）
2018版本，流水号:811011700836785、
811011700838652;共2份；声明作废。

遗失声明
冉振兴遗失东方时代海岸A栋老号409新

号3A10号认购书编号20141215A，声明作废。

遗失声明
海南卓隆铂瑞装修工程有限公司

遗失银行开户许可证，核准号：
J6410005439301，特此声明。

遗失声明
孙 灵 武 遗 失 驾 驶 证 ，证 号 ：

42242619740215561X，声明作废。

遗失声明
孟莉不慎遗失海南宏峰实业投资有限公司

购买宏城水岸18栋1103房三份收据，金额（房
款）：342929元，收据编号：0034255；金额（房
款）：20000 元，收据编号 812079；金额（办证
费）：5019.2元，收据编号：1003095，声明作废。

遗失声明
方莉萍、卓曙曦不慎遗失文昌世茂努放海

E07-01-0614契税一张，完税证明：（141）琼
地证，证号：04686770，特此声明作废。

遗失声明
中国海南海花岛3号岛406栋2501号房赵雪婷、谭铭

玺遗失一张购房收据，收据编码为：HHD:5024891，金额：
玖万捌仟叁佰柒拾肆元整（98374元），特此声明作废。

遗失声明
阳光产险海南省分公司信保事业部海口三店风控专员不慎遗失下

列阳光个人贷款保证保险保险单两份第二联次和第四联次，单证号码：
0000846168、0000845579。标识码：AB9000F52013A，现声明作废。

注销公告
临 高 加 来 成 盛 瓜 菜 种 植 农 民 专 业 合 作 社（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

93469028MA5RJ4Q6X6）拟向海南省临高县工商行政管理局加来工商所申请注销，
请相关债权、债务人自本公告见报之日起45天内到本合作社办理相关事宜。

注销公告
五指山福泰酒店管理有限公司（统一社会信用代

码91469001594931151W）经股东会决议，拟向公司
登记机关申请注销登记，清算组成员由卢天涯、刘迁、
于涵、张强组成，负责人：卢天涯，请债权人自公告45
日内向本公司清算组申请债权债务，特此公告。

遗失声明
安邦财产保险股份有限公司以下单证遗

失 ：商 业 险 保 单 正 本 （ 流 水 号
11033600001800331226）共壹份，声明作废。

遗失声明
郑耶业不慎遗失身份证，证件号

460034199409111831，原证件出现任
何非法活动与本人无关，特此声明。

攻克中高考
对准考纲，因材施教，一对一，小班，艺
术特长生全日制！13687503268

临街旺铺招租
振兴南路振兴园小区，一层变两层，有大型停车场，可开设银
行、证券公司、会所、茶艺馆、饭店、超市等。17784698161

稳坐0 主攻4
铁胆英雄

至少一码：024，最多一码：
169

头围：127，尾围：034
中肚数：014；百位主攻：

0239；本期主攻02467三码。
二数合1、5，三数合0、6。
三数组合：124 024 127

026 129 029 369 036 467

678
两数组合：×02× ××27

×× 14 × 01 × ×× 30
×06× ×0×8 2×1×

前 四 位 预 测 码 ：1024
1027 1042 2014 2016 2019
6930 7063 7064 7068

参考码：7068957

本版分析纯属个人观点，不代表本报立场。本报提
醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

奖湖老妖

两数组合 07 在前四位数
中有 74 期未出；两数组合 25
在前四位数中 有 39 期未出 。
双重数88在前四位数中有30期

未开。
前四位数×双×大连续 19期

未开出，单双××连续 20 期未开
出。

□概率分析

第一位号码3已连续31期未开出

第一位号码5已连续16期未开出

第二位号码0已连续23期未开出

第二位号码3已连续17期未开出

第二位号码5已连续11期未开出

备注：三个数字一般会在间隔 23

期左右开出，建议彩民适当时候

关注第二位0 3 5

第三位号码7已连续29期未开出

第三位号码0已连续15期未开出

第四位号码8已连续50期未开出

第四位号码1已连续18期未开出

第四位号码2已连续15期未开出

第四位号码6已连续11期未开出

千位与百位合4连续39期未开出

千位与百位合7连续27期未开出

千位与百位合9连续20期未开出

千位与十位合8连续27期未开出

千位与十位合3连续25期未开出

千位与个位合8连续29期未开出

千位与个位合3连续20期未开出

百位与十位合6连续15期未开出

百位与十位合5连续14期未开出

百位与个位合7连续21期未开出

百位与个位合2连续18期未开出

十位与个位合3连续22期未开出

十位与个位合1连续21期未开出

十位与个位合7连续19期未开出

百位少用1
举世无双

本期首奖以23589为入围
基数，主攻29，35配数上奖。主
攻单头1、9，防双头6、2。头奖
二数合2或7,三数合3或9。从
局面上分析，主攻号码2参奖，依
照长局分析，02、26、29应有一
组参奖，反之考虑4参奖。

铁卒29，稳坐9。

两数组合：×92× ××27
×9×8 ×09× 65×× ××62
××94

三数组合：239 129 279
129 289 024 249 256 236 245

前四位参考码：1923 1927
1928 2094 2098 2563 6523
6524 9062 9127

十位少用3
金色年华

本期七星彩首奖以 02356
入围基数，主攻23二数，06为配
数上奖。主攻双单头1、3，防双
头2、6，2、3尾。头奖二数合5或
9，三数合1或8。本期第一位站
1236，第二位主攻0159，第三位
主攻0236，第四位主攻2346。

两数组合：19×× ×0×4 ×
5×3 3××6 ×90× 20××

××23 ×1×3；三数组合：039
139 023 234 236 036 235 225
069 356

前 四 位 组 合 ：1903 2034
2036 2063 3522 3523 3906
6533 6563 9143

七 星 彩 参 考 码 ：2034509
3906541

0难当头 0难当尾
金鑫必杀

七星彩第一位重点杀号：0、
1。信心指数：★★★★★。

七星彩第一位次杀号码：7。
信心指数：★★★★☆。

七星彩第二位重点杀号：2、
5。信心指数：★★★★★。

七星彩第三位重点杀号：3、
1。信心指数：★★★★★。

七星彩第四位数重点杀号：
0、4。信心指数：★★★★★。

七星彩第四位数次杀号码：
7。信心指数：★★★★☆。

13天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2019年1月29日 星期二

10
24
10
16
20
26
26
12
23
14
19
12
14
27
24
15
25
13

2 3 3 2

5 7 6 6

2 6 0 2

7 1 4 4

4 7 2 7

6 5 6 9

6 5 9 6

1 1 6 4

9 9 5 0

4 4 6 0
4 9 1 5
0 6 2 4

2 8 4 0

8 7 3 9

7 1 9 7

2 8 2 3

9 1 8 7

6 2 1 4

6 0

0 9 4

2 0 7

0 0 9

9 5 9

6 2 7

9 4 7

6 2 9

4 7 5

5 4 4

9 2 2

2 7 6

7 5 5

6 8 9

5 4 7

1 8 9

8 3 9

5 3 5

2 4 1

“可惜啊!”随着值班人员
的一声叹息,2019 年 1 月 26 日
零时,广州市福彩中心宣布,由
海珠区彩民中得的 1 注双色球
第 2018139 期一等奖 712 万元
由于已过最后兑奖限期,正式
成为弃奖,奖金将纳入福彩公
益金。据了解,这也是 2019 年
以来全国首注双色球大奖弃

奖。
2018年 11月 27日,双色球

第18139期开奖,广州海珠一彩
民以一张10元5注机选单式票中
得1注712万元头奖,中奖站点是
海珠区龙潭村东环路 7 号的
44011572投注站。眼看着兑奖
期限一天天逼近,却迟迟不见大
奖得主前来兑奖,广州市福彩中

心开启了全城寻人模式,通过官
网、电台、电视台、报纸媒体以及
投注站等多种渠道广发信息,不
遗余力地搜寻大奖得主。

为了给彩民争取时间,在1月
25日,即712万元大奖兑奖期限
的最后一天,广州市福彩中心电
脑票部做足准备,安排专人值守
兑奖室至24时。然而直到最后一

秒,神秘大奖得主依然未现身,广
州市福彩中心随后宣布大奖遭
弃。

根据《彩票管理条例》第三十
一条规定:“逾期未兑奖的奖金,
纳入彩票公益金”。712万元奖金
将全部纳入福彩公益金,用于扶
老、助残、救孤、济困的社会公益
事业。 彩彩

广州双色球712万大奖遭弃